
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «_12_» лютого 2019  року №   17              ХХХІІІ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 
 

Про передачу майна комунальної  

власності Баштанської об’єднаної  

територіальної громади  
 

       Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 52, 

статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

КМУ №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», відповідно до пункту 3.2.2. «Положенням про порядок списання 

майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади 

Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області» 

затвердженого рішенням сесії  Баштанської міської ради від 12.07.2018 р., №25, 

з метою ефективного використання комунального майна, що належить до 

комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної громади, міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  

об’єднаної територіальної громади з балансу Баштанської міської 

ради на баланс та в оперативне управління КП «Міськводоканал» 

(додаток). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити зміни 

комунального майна в бухгалтерському обліку. 

3. Затвердити акт прийому передачі.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Л.ЛУЦЕНКО      

 

 

 

 

 

 



 

 

   ДОДАТОК  

                                                                                                      до рішення міської ради   

 «12 »_лютого_2019 р.№17  

 

 

 

Перелік 

    Майно комунальної власності Баштанської  об’єднаної територіальної 

громади, що підлягає передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та 

в оперативне управління КП «Міськводоканал».        

 Грн. 

Найменування К-ть  в 

шт. 

Первісна 

вартість з 

ПДВ 

Залишкова 

вартість 

Насос одноступінчастий з 

одним вхідним робочим 

колесом для системи опалення 

та водопостачання (150/580НА-

132/4-Т4-R1/Е1) 

3 

2539223,76 2539223,76 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  

обліку та звітності                                                                               В.СОЛОНАР  

 

 
 

 

 


